รือเสาะ ระหว่าง     

กม.๑๖+๑๗๐ - กม.๑๙+๒๕๐  ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๘,๔๕๕ ตร.ม.) ID Code ๖๘๐๒๑๑๗๓ จำนวน ๖ รายการ

กำหนดเวลาทำการ ๙๐ วัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อารีย์มัง เอ็นจิเนียริ่ง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๕๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านห้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘  มกราคม พ.ศ.๒๕๖๘

ปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี 

(นายปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส